2021年 4月 26日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長   中田 卓也

（コード番号 7951 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  杉山 啓子

（TEL 053-460-2210）

緊急事態宣言の発令に伴う対応について

新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言の発令を受け、当社グループの拠点では、4

月 25日から当面の期間、下記の対応を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

● 直営店舗

下記の店舗は休業いたします。

 <東京都>

・ヤマハ銀座店(中央区)

 <大阪府>

・ヤマハミュージック大阪なんば店(大阪市西区)

 <兵庫県>

・ヤマハミュージック神戸店(神戸市中央区)

● 直営音楽教室・英語教室

教室が所在する自治体の公立学校に休校指示が出された場合、レッスンを休講いたします。

当社グループでは、世界的に深刻な影響が広がる新型コロナウイルスの感染拡大防止を最優先に

考え、取り組んでおります。その上で、政府および地方自治体の要請、指導に基づきながら、事業

への影響を最小限に抑えるべく、今後とも対応を行ってまいります。

以上